
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 

29.03.2019. godine, donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Sporazumnog RASKIDA UGOVORA  broj: 0045/2019 

o obavljanju komunalne djelatnosti upravljanja javnom rasvjetom  

na području Grada Koprivnice u 2019. godini  

 

I. 

 

Između Grada Koprivnice i trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o. sklapa se 

Sporazumni raskid UGOVORA broj: 0045/2019 o obavljanju komunalne djelatnosti 

upravljanja javnom rasvjetom na području Grada Koprivnice u 2019. godini s 31.3.2019. te 

će poslove upravljanja javnom rasvjetom od 1.4.2019. obavljati Grad Koprivnica. 

 

 

II. 

 

 Sporazumni raskid Ugovor broj: 0045/2019 iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u 

prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 363-01/19-01/0004 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-19-6 

Koprivnica, 29.3.2019.godine 

 

 GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Temeljem članka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/12., 2/14., 2/15. , 5/15., 2/16.-pročišćeni 

tekst, 1/17.) trgovačko društvo KOMUNALAC d.o.o. obavljalo je komunalnu djelatnost 

upravljanja javnom rasvjetom temeljem ugovora koji se sklapao svake godine temeljem 

programa održavanja i troškovnika za predmetne poslove. 

Novom Odlukom o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 3/19) navedenu komunalnu djelatnost obavljati će Grad Koprivnica 

pa je potrebno raskinuti ugovor o obavljanju komunalne djelatnosti upravljanja javnom 

rasvjetom na području Grada Koprivnice u 2019. godini. 

 Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo 

 

Pročelnik 

Tomislav Golubić, dipl.ing.geot. 

 

 

 

Voditeljica odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

 

Đenis Sambol, mag.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.koprivnica.hr/user_content/documents/broj_3.pdf
https://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2014/03/glasnik1.pdf
https://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2015/01/broj-2_2015.pdf
https://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2015/01/broj-5-za-web.pdf
https://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2016/02/broj-2-WEB.pdf
https://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2016/02/broj-2-WEB.pdf
https://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2017/03/glasnik-br-1-2017.pdf

